
ZARZĄDZENIE NR 159/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO 

z dnia 5 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Górzno na 2025 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r., 
poz.1153), art. 257 pkt. 1 oraz art. 258 ust. 1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz art. 12 ust. 5 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2025 r. 
poz. 337 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XI/63/2024 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 30 grudnia 2024 w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta i Gminy Górzno na 2025 r., zmienionej: Uchwałą nr XII/74/2025 Rady Miejskiej w Górznie 
z dnia 18 lutego 2025 r., Zarządzeniem nr 93/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Górzno z dnia 25 lutego 2025, 
Uchwałą nr XIII/84/2025 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 21 marca 2025 r., Zarządzeniem nr 98/2025 
Burmistrza Miasta i Gminy Górzno z dnia 31 marca 2025 r., Uchwałą nr XIV/88/2025 Rady Miejskiej 
w Górznie z dnia 29 kwietnia 2025 r., Zarządzeniem nr 106/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Górzno z dnia 
30 kwietnia 2025 r., Zarządzeniem nr 107/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Górzno z dnia 9 maja 2025 r., 
Zarządzeniem nr 108/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Górzno z dnia 19 maja 2025 r., Zarządzeniem nr 
109/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Górzno z dnia 29 maja 2025 r., Uchwałą nr XV/105/2025 Rady Miejskiej 
w Górznie z dnia 18 czerwca 2025 r., Zarządzeniem nr 114/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Górzno z dnia 
25 czerwca 2025 r., Zarządzeniem nr 116/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Górzno z dnia 30 czerwca 2025 r., 
Uchwałą nr XVI/113/2025 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 29 lipca 2025 r., Zarządzeniem nr 119/2025 
Burmistrza Miasta i Gminy Górzno z dnia 5 sierpnia 2025 r., Zarządzeniem nr 122/2025 Burmistrza Miasta 
i Gminy Górzno z dnia 18 sierpnia 2025 r. Zarządzeniem nr 125/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Górzno 
z dnia 29 sierpnia 2025 r., Uchwałą nr XVII/116/2025 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 5 września 2025 r., 
Zarządzeniem nr 129/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Górzno z dnia 15 września 2025 r., Uchwałą nr 
XVIII/119/2025 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 30 września 2025 r., Zarządzeniem nr 133/2025 Burmistrza 
Miasta i Gminy Górzno z dnia 30 września 2025 r., Zarządzeniem nr 137/2025 Burmistrza Miasta i Gminy 
Górzno z dnia 17 października 2025 r., Zarządzeniem nr 139/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Górzno z dnia 
24 października 2025 r., Zarządzeniem nr 141/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Górzno z dnia 31 października 
2025 r., Zarządzeniem nr 146/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Górzno z dnia 12 listopada 2025 r. Uchwałą nr 
XIX/123/2025 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 24 listopada 2025 r., Zarządzeniem nr 154/2025 Burmistrza 
Miasta i Gminy Górzno z dnia 28 listopada 2025 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki  samorządu 
terytorialnego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 033 241,91 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 5 921 874,04 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
8.”;; 

2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

3) w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

4) w załączniku nr 8 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

5) w załączniku nr 10 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

§ 2. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

§ 4. Zarządzenie podlega niezwłocznemu ogłoszeniu. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Górzno 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F191D5D-6763-42C2-9DB1-BE5FDB53709B. Podpisany Strona 1



 
Jacek Ruciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F191D5D-6763-42C2-9DB1-BE5FDB53709B. Podpisany Strona 2



WYDATKI

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 159/2025 z dnia 5 grudnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 864 506,04 0,00 3 864 506,04

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 989 461,39 0,00 2 989 461,39

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00 2 000,00 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 774,00 7 000,00 108 774,00

4260 Zakup energii 40 826,00 -9 000,00 31 826,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

75 602,00 0,00 75 602,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

787,00 0,00 787,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111,60 0,01 111,61

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16,16 -0,01 16,15

801 Oświata i wychowanie 15 891 835,15 0,00 15 891 835,15

80101 Szkoły podstawowe 10 446 173,70 0,00 10 446 173,70

4260 Zakup energii 429 104,00 -1 000,00 428 104,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 -2 000,00 1 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00 3 000,00 8 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 570 079,70 593,90 570 673,60

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

570 079,70 593,90 570 673,60

80104 Przedszkola 2 091 377,85 0,00 2 091 377,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 750,00 6 000,00 62 750,00

4260 Zakup energii 200 000,00 -13 200,00 186 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 322,03 7 200,00 54 522,03

80113 Dowożenie uczniów do szkół 688 524,21 -593,90 687 930,31

4270 Zakup usług remontowych 51 344,19 -593,90 50 750,29

852 Pomoc społeczna 1 270 871,15 0,00 1 270 871,15

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

11 717,00 0,59 11 717,59

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 717,00 0,59 11 717,59

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F191D5D-6763-42C2-9DB1-BE5FDB53709B. Podpisany Strona 1



85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

78 845,00 -0,59 78 844,41

3110 Świadczenia społeczne 76 845,00 -0,59 76 844,41

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 466 989,17 0,00 4 466 989,17

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 323 000,00 0,00 323 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 400,00 -12 000,00 4 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 12 000,00 17 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 725 741,07 0,00 725 741,07

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 404 906,07 0,00 404 906,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 598,07 -400,00 16 198,07

4300 Zakup usług pozostałych 750,00 400,00 1 150,00

Razem: 45 591 404,57 0,00 45 591 404,57

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F191D5D-6763-42C2-9DB1-BE5FDB53709B. Podpisany Strona 2



Wydatki - zadania zlecone

Załacznik nr 2 do Zarządzenia nr 159/2025 z dnia 5 grudnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

75 602,00 0,00 75 602,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

787,00 0,00 787,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111,60 0,01 111,61

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16,16 -0,01 16,15

Razem: 3 580 428,27 0,00 3 580 428,27

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F191D5D-6763-42C2-9DB1-BE5FDB53709B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia nr 159/2025 

z dnia 5 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie  

Miasta i Gminy Górzno na 2025 r. 

 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 033 241,91 zł 

 

1) dotacje podmiotowe   473 075,00 zł 
               

w złotych 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Górznie 307 800,00 

2. 921 92116 2480 
Gminna Biblioteka Publiczna w 

Górznie 
165 275,00 

 

2) dotacje celowe  560.166,91 zł  
w złotych 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1. 750 75095 2310 

Dotacja celowe przekazane do 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień – Gmina Zbiczno 

realizacja Obszaru Prowadzenia 

Polityki Terytorialnej Brodnicy 

3 931,00 

2. 851 85154 2330 

Dotacja przekazana do Samorządu 

Województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

210,00 

3. 901 90001 6210 

Dotacja celowa na zadania 

inwestycyjne dla samorządowego 

zakładu budżetowego 

302 090,00 

4. 900 90017 6210 

Dotacja celowa na zadania 

inwestycyjne dla samorządowego 

zakładu budżetowego 

225 575,91 

5. 921 92109 2800 

Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek zaliczanych o 

sektora finansów publicznych 

22 800,00 

6. 921 92116 2800 

Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek zaliczanych o 

sektora finansów publicznych 

5 560,00 

 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 5 921 874,04 zł 

 

2) dotacja podmiotowa     5 719 783,47 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F191D5D-6763-42C2-9DB1-BE5FDB53709B. Podpisany Strona 1



                      w złotych 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1. 801 80101 2540 
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

„Kuźnia” Gołkowo 
2 961 033,84 

2. 801 80101 2580 
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

„Kuźnia” Gołkowo 
16 761,39 

3. 801 80103 2540 
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

„Kuźnia” Gołkowo 
438 948,74 

4. 801 80149 2540 
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

„Kuźnia” Gołkowo 
62 655,84 

5. 801 80150 2540 
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

„Kuźnia” Gołkowo 
584 344,26 

6. 801 80101 2540 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie 
1 388 013,84 

7. 801 80103 2540 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie 
131 724,86 

8. 801 80149 2540 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie 
28 918,08 

9. 801 80150 2540 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie 
99 006,38 

10. 854 85404 2540 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie 
8 376,24 

 

2) dotacja celowa   202 090,57 zł 
            w złotych 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa przedsięwzięcia Kwota dotacji 

1. 801  80153 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lud dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom – zakup 

podręczników i materiałów ćwiczeniowych 

- Stowarzyszenie Rozwoju Wsi „Kuźnia” 

Gołkowo 

17 678,97 

2. 801  80153 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lud dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom – zakup 

podręczników i materiałów ćwiczeniowych 

-  Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie 

4 411,60 

3. 851 85154 2830 

Dotacja celowa z budżetu JST 

udzielona w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

5 000,00 

4. 900 90095 2830 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

10 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F191D5D-6763-42C2-9DB1-BE5FDB53709B. Podpisany Strona 2



5. 921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z 

budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

150 000,00 

6. 926 92695 2360 

Dotacja celowa z budżetu JST, 

udzielona w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

15 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F191D5D-6763-42C2-9DB1-BE5FDB53709B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia nr 159/2025 

z dnia 5 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie  

Miasta i Gminy Górzno na 2025 r. 

 

Plan wydatków jednostek pomocniczych w 2025 r. 

               w złotych 

L.p. Dział Rozdział § Kwota  przeznaczenie środków 

Samorząd Mieszkańców Miasta Górzno 

1. 750 75095 4210 1 600,00 Upominki dla osób samotnych 

2. 750 75095 
4210 0,00 

Wspieranie inicjatyw społecznych 
4300 0,00 

3. 754 75495 4210 3 000,00 Zakup kamer 

4. 754 75495 4300 1 000,00 Montaż kamer 

5. 754 75478 4210  0,00 rezerwa – pomoc poszkodowanym 

6. 600 60095 4210 3 000,00 Zakup tłucznia 

7. 600 60095 4300 1 000,00 Ułożenie chodnika 

8. 801  80195 4210 1 500,00 Nagrody dla uczniów 

9. 801 80195 4300 4 500,00 Dojazd uczniów na basen 

10. 801 80195 4210 1 000,00 Doposażenie stołówki szkolnej 

11. 900 90013 4300 3 500,00 Ochrona zwierząt - schronisko 

12. 900 90015 4210 500,00 Zakup lamp solarnych 

13. 900 90095 4210 2 500,00 Zakup kwiatów wieloletnich 

14. 926 92601 4210 0,00 Doposażenie placu zabaw 

15. 926 92601 4270 0,00 Drobne naprawy na placu zabaw 

16. 900 90095 4300 5 000,00 Wykonanie ryby do fontanny 

17. 900 90095 4300 2 900,00 Kabel na rynek 

18. 900 90095 4300 3 000,00 Drenaż na ul. Leśnej 

19. 926 92695 

4210 1 000,00 

Impreza plenerowa 4220 2 154,00 

4300  2 000,00 

39 154,00  

 

FUNDUSZ SOŁECKI   na 2025 rok 

                w złotych 

L.p. Dział Rozdział § Przedsięwzięcie Kwota 

Sołectwo – Górzno Wybudowanie 

1. 600 60016 4210 Zakup kruszywa kamiennego na drogi 16 764,72 

2. 600 60016 4300 Transport kruszywa kamiennego na drogi 5 200,00 

3. 926 92695 4210 Integracja mieszkańców - ognisko 200,00 

4. 926 92695 4220 Integracja mieszkańców - ognisko 1 800,00 

5. 600 60016 4300 Utrzymanie dróg 17 000,00 

40 964,72 

Sołectwo – Gołkowo 

1. 600 60016 4210 Zakup kruszywa kamiennego na drogi 20 890,00 

2. 600 60016 4300 Transport kruszywa kamiennego na drogi 6 110,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F191D5D-6763-42C2-9DB1-BE5FDB53709B. Podpisany Strona 1



3. 750 75095 4210 Mikołajki 1 000,00 

4. 600 60016 4300 Bieżące utrzymanie dróg 3 854,27 

5. 010  01008 4210 
Melioracje 

0,00 

6. 010  01008 4300 0,00 

31 854,27 

Sołectwo – Szczutowo 

1. 600 60016 4210 Zakup kruszywa kamiennego na drogi 14 682,08 

2. 600 60016 4300 Transport kruszywa kamiennego na drogi 4 178,35 

3. 600  60016 4300 Bieżące utrzymanie dróg 7 000,00 

4. 010  01008 4210 
Melioracje 

0,00 

5. 010  01008 4300 0,00 

6. 921 92109 4300 Utrzymanie świetlicy 800,00 

7. 710 71012 4300 Ustalenie granic działki drogowej w sołectwie  5 000,00 

 

31 660,43 

 

Sołectwo – Zaborowo 

1. 600  60016 4300 Utrzymanie dróg zima-lato 14 927,76 

2. 926 92601 4300 Koszenie trawy i sprzątanie placu zabaw 800,00 

3. 921 92109 4210 Zakup opału  1 000,00 

4. 921 92109 4270 Remont świetlicy wiejskiej 3 000,00 

5. 600 60016 4210 Zakup kruszywa kamiennego na drogi 17 100,00 

6. 600 60016 4300 Transport kruszywa kamiennego na drogi 5 300,00 

42 127,76 

Sołectwo – Miesiączkowo 

1. 600 60016 4210 Zakup kruszywa kamiennego na drogi 23 707,00 

2. 600 60016 4300 Transport kruszywa kamiennego na drogi 6.783,65 

3. 921 92109 4210 Zakup wyposażenia do kuchni w świetlicy 2 000,00 

4. 600 60016 4300 Utrzymanie dróg 11 000,00 

5. 754 75412 4210 Zakup wyposażenia do remizy OSP 2 000,00  

6. 801 80195 4210 Zakup wyposażenia dla SP w Miesiączkowie 2 000,00 

 

47 490,65 

Sołectwo – Szynkówko 

1. 600 60016 4210 Zakup kruszywa kamiennego na drogi 13 000,00 

2. 600 60016 4300 Transport kruszywa kamiennego na drogi 3 700,00 

3. 921 92109 4210 Zakup drzwi do kuchni w świetlicy 0,00 

4. 921 92109 4210 Zakup wyposażenia do kuchni w świetlicy 7 595,82 

5. 600 60016 4300 Bieżące utrzymanie dróg 5 700,00 

6. 921 92109 4210 Zakup opału do świetlicy 1 600,00 

 

31 595,82 

Sołectwo – Czarny Bryńsk 

1. 600 60016 4210 zakup kruszywa kamiennego na drogi 10 251,70 

2. 600 60016 4300 transport kruszywa kamiennego na drogi 3 000,00 

3. 600 60016 4300 Utrzymanie dróg 4 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F191D5D-6763-42C2-9DB1-BE5FDB53709B. Podpisany Strona 2



 

17 251,70 

Sołectwo – Fiałki 

1. 600 60016 4210 zakup kruszywa kamiennego na drogi 9 294,75 

2. 600 60016 4300 transport kruszywa kamiennego na drogi 2 510,68 

3. 600 60016 4300 Utrzymanie  dróg 9 000,00 

 

20 805,43 

 

Fundusz sołecki - łącznie 

 

263 750,78 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F191D5D-6763-42C2-9DB1-BE5FDB53709B. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

DOCHODY 

Dochody budżetu Miasta i Gminy Górzno na rok 2025 nie uległy zmianie. 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Miasta i Gminy Górzno na rok 2025 nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 
25 000,00 zł; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 7 000,00 zł do kwoty 
108 774,00 zł; 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa” 
w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 0,01 zł do kwoty 
111,61 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Szkolenia 
pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” zwiększa się wydatki o 3 000,00 zł do 
kwoty 8 000,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” 
w ramach paragrafu „Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty” zwiększa 
się wydatki o 593,90 zł do kwoty 570 673,60 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu „Zakup materiałów 
i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 6 000,00 zł do kwoty 62 750,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zwiększa się wydatki o 7 200,00 zł do kwoty 66 462,03 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenie zdrowotne” zwiększa się wydatki 
o 0,59 zł do kwoty 11 717,59 zł; 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki 
o 12 000,00 zł do kwoty 17 000,00 zł; 

●w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 400,00 zł do kwoty 
21 890,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 9 000,00 zł do kwoty 31 826,00 zł; 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa” 
w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki 
o 0,01 zł do kwoty 16,15 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 
energii” zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 428 104,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup usług 
zdrowotnych” zmniejsza się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 1 500,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F191D5D-6763-42C2-9DB1-BE5FDB53709B. Podpisany Strona 1



●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu „Zakup energii” 
zmniejsza się wydatki o 13 200,00 zł do kwoty 186 800,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach paragrafu 
„Zakup usług remontowych” zmniejsza się wydatki o 593,90 zł do kwoty 50 750,29 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe” w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne” zmniejsza się wydatki 
o 0,59 zł do kwoty 76 844,41 zł; 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki 
o 12 000,00 zł do kwoty 4 400,00 zł; 

●w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 400,00 zł do 
kwoty 21 289,10 zł; 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Miasta i Gminy Górzno na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Miasta i Gminy Górzno na rok 2025 nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F191D5D-6763-42C2-9DB1-BE5FDB53709B. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 159/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO z dnia 5 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 7 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 7
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 7


	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


